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Release notes  
Sammanfattning 
Detta dokument innehåller uppdateringar inkluderade i Manage version 3.134 
och det medicinska innehållet version 1.144. Det finns inga uppdateringar 
gällande patientapplikationen eller Clinic i denna release. Uppdateringarna 
förväntas att produktionssättas den 4:e mars.  
 

Manage 

Uppdateringar i version 3.134 

1 Profilsida för inloggad användare tillagd 
 

En profilsida har lagts till för den inloggade användaren. På denna sida 
finns information om användaren och dess behörighetsnivå (dvs. 
Manage-roller). Sidan öppnas genom att klicka på ikonen med namnet 
på användaren i vänstermenyn. 
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2 Namngivning uppdaterad i dialogen Lägg till Manage roll 
 
Namngivning av tre fält har ändrats i Lägg till Manage roll-dialogen 
för enhetlighet med övriga delar av användargränssnittet. “Partner” 
har ändrats till “Organisation” och “Ingång” har ändrats till 
“Patientapp/Patientappar”. 
 

 

3 Uppdaterad design för ändringar under granskning 
Designen i det övre högra hörnet av Manage, som visar ändringar som 
måste granskas innan publicering, har uppdaterats för bättre tydlighet. 
Förbättringarna inkluderar reviderad text, en ny ikon samt justerade 
marginaler och padding. 
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Medicinskt innehåll 

Uppdateringar i version 1.144 

Medicinskt innehåll som populerar Triage-produkten 

1 Förbättringar i hanteringen av sömnbesvär 
 

Flera förbättringar har gjorts i formulären sömnbesvär och 
sömnbesvär Psykolog. Formulären synkar nu bättre med övriga flöden 
som behandlar psykiatriska besvär. Några av ändringarna är:  
 

● En fråga om psykiatriska besvär är tillagd med goto:s till 
formulären nedstämdhet, ångest och vanföreställningar, i de fall 
patienten svarar att något av dessa symtom är det primära. 
Valet “stress” stannar i formuläret sömnbesvär där det hanteras 
bäst. 

● En fråga är tillagd om stressen är hanterbar. 
● Frågan om påverkat föräldraskap är ändrad för att synka med 

övriga flöden. 
● Frågor om självskada och hanterbarhet av ångest är tillagda.  

 
Utöver dessa ändringar är en fritextfråga om huvudsakligt besvär 
tillagd i formuläret psykiatriska besvär, där det tydligt framgår att 
svaret inte påverkar patientens rekommendation.  
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Fråga om psykiatriska besvär i formuläret sömnbesvär. 
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Fråga om stressen är hanterbar i formuläret sömnbesvär.  

 

 
Fråga om påverkat föräldraskap i formuläret sömnbesvär.  
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Frågor om mörka tankar och självskada i formuläret sömnbesvär.  
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Fritextfråga om huvudsakligt besvär i formuläret psykiatriska besvär.  

 

 

Observera! 
Det som inkluderas i release notes är vad som avses att släppas. Tänk på att 
utvecklingen för närvarande är under regressionstestning och måste godkännas 
för att släppas. Därmed kommer en ny version av release notes att 
kommuniceras om något i releasen ändras. 

Frågor 
Om du har några frågor, vänligen kontakta Platform24 support eller er 
kundansvarig. 
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